Turnirs Noorte saalijalgpalli karikavoistlused 2020 - U12 Raasiku Spordihoone - 18.01.2020
Match Rakvere JK Tarvas - Sports Club Double V

Rezultats 5-0

Datums 18.01.2020 11:30

Vieta Raasiku Spordihoone

Rakvere JK Tarvas Sports Club Double V
#10 Risto Raudsalu #10 Kaur Reino

#12 Sander Ristna #12 Steven Haziu

#13 Norman Saar #14 Devon Prokopsik
#20 Arthur Lond #17 Jaan Kukk

#3 Sander Sasko #19 Lisanne Tammaru
#45 Romet Mark #22 Valter Kriibi

#5 Sergo Saksen #69 Albert Vilibert

#8 Remo Valdmets #7 Markus Sammel

#9 Markus Valjaots #9 Mauri Villig
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Match events
Time
0:32
3:18
7:09
9:37
11:34

Event
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal

Komandas nosaukums

Rakvere JK Tarvas
Rakvere JK Tarvas
Rakvere JK Tarvas
Rakvere JK Tarvas

Rakvere JK Tarvas

Player name

[#3] Sander Sasko
[#20] Arthur Lond
[#3] Sander Sasko
[#20] Arthur Lond

[#20] Arthur Lond



